Решение ШГСД №3-13 от 04.05.2010 "О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 15.12.2009 года № 54-520 «О бюджете города Шарыпово на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета от 15.12.2009г. № 54-520 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов (ред. от 09.02.2010 № 56-534, от 02.03.2010 № 57-549) следующие изменения:

           1.1. Пункт 1 статьи 1 главы 1 изложить в следующей редакции:

         «1.Утвердить основные характеристики бюджета города на 2010 год:

     1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1616672,3  тыс. рублей;

     1.2 общий объем расходов бюджета города в сумме 1652862,3 тыс. рублей;

     1.3 дефицит бюджета города в сумме 36 190,0 тыс. рублей;

           1.4 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 36 190,0  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

         1.2. В статье 13 главы 2:

         - в первом абзаце цифры «717983,0» заменить цифрами «845613,7»

         - дополнить пунктами 15-18 следующего содержания:

        «15. Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в сумме 107988,4 тыс.руб.»;

        «16. Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в сумме 10760,2 тыс.руб.»;

        «17. Оплата разницы в стоимости малоэтажного жилищного строительства и приобретения у застройщиков для предоставления гражданам жилых помещений общей площадью больше общей площади ранее занимаемых жилых помещений в сумме 294,6 тыс.руб.»;

        «18. Субсидии на приобретение технологического оборудования для пищеблоков образовательных учреждений в сумме 8587,5 тыс.руб.».

         1.3. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

         1.4. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

           1.5. Приложение № 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

         1.6. Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

         1.7. Приложение № 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

         1.8. Приложение № 9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава города Шарыпово                                                                           В.Г.Хохлов